
UCHWAŁA NR 15/122/12
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale dotyczącej uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
gminy Małogoszcz. 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 7/61/99 Rady Miejskiej w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy Małogoszcz zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady 
Miejskiej w Małogoszczu z dnia 6 marca 2003r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Bocheniec stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Bocheniec   – wieś, 

2) Dołki           – przysiółek wsi Bocheniec, 

3) Zastawy      – osada wsi Bocheniec, 

4) Nowa Wieś – kolonia wsi Bocheniec.”.

2. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Karsznice stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Karsznice  - wieś, 

2) Jelonek      - kolonia wsi Karsznice, 

3) Stoki          - osada wsi Karsznice, 

4) Jaców        - osada wsi Karsznice.”.

3. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Kozłów stanowiący załącznik Nr 4 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Kozłów   - wieś, 

2) Błonie      - część wsi Kozłów, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2692



3) Doły        - przysiółek wsi Kozłów, 

4) Grobla      - osada wsi Kozłów, 

5) Górajek      - kolonia wsi Kozłów .”.

4. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Lasochów stanowiący załącznik Nr 5 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Lasochów   –  wieś, 

2) Dziadówki  – część wsi Lasochów.”.

5. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Lipnica stanowiący załącznik Nr 6 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Lipnica       - wieś, 

2) Brodki        - osada wsi Lipnica, 

2) Milianów    - część wsi Lipnica, 

3) Podedwór   - przysiółek wsi Lipnica, 

4) Stoczki        - osada wsi Lipnica, 

5) Żabiniec     - przysiółek wsi Lipnica.”.

6. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Leśnica stanowiący załącznik Nr 7 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Leśnica       - wieś, 

2) Jawor         - przysiółek wsi Leśnica, 

3) Kolonie       - część wsi Leśnica, 

4) Cieśle         -  kolonia wsi Leśnica, 

5) Dziadówki  - kolonia wsi Leśnica 

6) Parcela        -  kolonia wsi Leśnica.”.

7. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Ludwinów stanowiący załącznik Nr 8 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Ludwinów                -  wieś, 

2) Pierzchnica               -  osada wsi Ludwinów, 

3) Słupek                      -  osada wsi Ludwinów, 

4) Szubienica                -  osada wsi Ludwinów 

5) Góry Lasochowskie -  kolonia wsi Ludwinów”.

8. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Mieronice stanowiący załącznik Nr 9 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2692



1) Mieronice – wieś, 

2) Bugaj          - osada wsi Mieronice, 

3) Górka         - część wsi Mieronice, 

4) Polesie        - część wsi Mieronice.”.

9. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Mniszek stanowiący załącznik Nr 10 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Mniszek       - wieś, 

2) Bołdyn        -  część wsi Mniszek, 

3) Kępa            -  kolonia wsi Mniszek, 

4) Dziadówki   -  kolonia wsi Mniszek.”.

10. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Rembieszyce stanowiący załącznik Nr 11 do uchwały Nr 7/61/99 Rady 
Miejskiej w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Rembieszyce  - wieś, 

2) Pałeczki          - osada wsi Rembieszyce, 

3) Podwyspa       - osada wsi Rembieszyce, 

4) Borki               - osada wsi Rembieszyce.”.

11. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Wola Tesserowa stanowiący załącznik Nr 13 do uchwały Nr 7/61/99 Rady 
Miejskiej w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Wola Tesserowa -  wieś, 

2) Brzezinki            -  kolonia wsi Wola Tesserowa, 

3) Okupniki            -  część wsi Wola Tesserowa.”.

12. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Wygnanów stanowiący załącznik Nr 15 do uchwały Nr 7/61/99 Rady 
Miejskiej w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Wygnanów  – wieś, 

2) Okupniki     – część wsi Wygnanów.”.

13. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Zakrucze stanowiący załącznik Nr 16 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Zakrucze                 -  wieś, 

2) Leśniczówka           - część wsi Zakrucze, 

3) Ława                        - osada wsi Zakrucze, 

4) Pniak                        - część wsi Zakrucze 

5) Stacja Małogoszcz  - osada wsi Zakrucze.”.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2692



14. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Złotniki stanowiący załącznik Nr 17 do uchwały Nr 7/61/99 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej w Małogoszczu 
z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Złotniki          - wieś, 

2) Kolonie          - część wsi Złotniki, 

3) Poprzeczaki  -  część wsi Złotniki, 

4) Hektary        -  kolonia wsi Złotniki, 

5) Pręty             - kolonia wsi Złotniki.”.

15. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Żarczyce Duże stanowiący załącznik Nr 18 do uchwały Nr 7/61/99 Rady 
Miejskiej w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Żarczyce Duże – wieś, 

2) Okupniki          – część wsi Żarczyce Duże, 

3) Stara Wieś        – część wsi Żarczyce Duże, 

4) Zakrucze          -  część wsi Żarczyce Duże.”.

16. §1 ust.2 Statutu Sołectwa Żarczyce Małe stanowiący załącznik Nr 19 do uchwały Nr 7/61/99 Rady 
Miejskiej w Małogoszczu z dnia 15 kwietnia 1999r. zmienionej uchwałą Nr 3/30/03 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 6 marca 2003r. otrzymuje brzmienie: 

„2. Sołectwo obejmuje swoim działaniem: 

1) Żarczyce Małe         -  wieś, 

2) Dziadówki               -  część wsi Żarczyce Małe, 

3) Leśniak                     -  część wsi Żarczyce Małe, 

4) Okupniki Drugie      -  część wsi Żarczyce Małe 

5) Okupniki Pierwsze   - część wsi Żarczyce Małe.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. ] 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Świerczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2692


		2012-10-10T14:43:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




